
Harmonogram form wsparcia

Wielkie możliwości małych ludzi - wsparcie edukacyjne przedszkolaków z 
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Zabełkowie

ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W ZABEŁKOWIE

czerwiec 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.06.02 
07:00

2025.06.02 
08:00

MISTRZ PROGRAMOWANIA gr. 1  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.02 
13:00

2025.06.02 
14:00

"Kim zostanę jak dorosnę?" gr. 1  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.02 
14:00

2025.06.02 
15:00

Współczesne formy tańca w kontekście 
społeczno-kulturowym

 Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.02 
15:00

2025.06.02 
16:00

"Kim zostanę jak dorosnę?" gr. 2  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.03 
07:00

2025.06.03 
08:00

"Na tropie EKO-tematów" gr. 1  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.03 
13:00

2025.06.03 
14:00

Chcemy być zdrowi! gr. 1  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie



2025.06.03 
14:00

2025.06.03 
15:00

Chcemy być zdrowi! gr. 2  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.03 
15:00

2025.06.03 
16:00

MISTRZ PROGRAMOWANIA gr. 2  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.04 
07:00

2025.06.04 
08:00

"Na tropie EKO-tematów" gr. 2  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.05 
07:00

2025.06.05 
08:00

Jestem małym inżynierem gr. 1  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.09 
07:00

2025.06.09 
08:00

MISTRZ PROGRAMOWANIA gr. 1  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.09 
10:30

2025.06.09 
11:30

Zajęcia  korekcyjno-kompensacyjne  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.09 
13:00

2025.06.09 
14:00

"Kim zostanę jak dorosnę?" gr. 1  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.09 
14:00

2025.06.09 
15:00

Współczesne formy tańca w kontekście 
społeczno-kulturowym

 Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie



2025.06.09 
15:00

2025.06.09 
16:00

"Kim zostanę jak dorosnę?" gr. 2  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.10 
07:00

2025.06.10 
08:00

"Na tropie EKO-tematów" gr. 1  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.10 
13:00

2025.06.10 
14:00

Chcemy być zdrowi! gr. 1  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.10 
14:00

2025.06.10 
15:00

Chcemy być zdrowi! gr. 2  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.10 
15:00

2025.06.10 
16:00

MISTRZ PROGRAMOWANIA gr. 2  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.11 
07:00

2025.06.11 
08:00

"Na tropie EKO-tematów" gr. 2  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.12 
07:00

2025.06.12 
08:00

Jestem małym inżynierem gr. 1  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.13 
07:00

2025.06.13 
08:00

Jestem małym inżynierem gr. 2  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie



2025.06.16 
07:00

2025.06.16 
08:00

Jestem małym inżynierem gr. 2  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.17 
07:00

2025.06.17 
08:00

Jestem małym inżynierem gr. 1  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.18 
07:00

2025.06.18 
08:00

Jestem małym inżynierem gr. 2  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie

2025.06.24 
07:00

2025.06.24 
08:00

Jestem małym inżynierem gr. 2  Przedszkole im. 
Kubusia Puchatka 

przy Zespole 
Szkolno-

Przedszkolnym w 
Zabełkowie


